

开 标 一 览 表

项目编号：1000149670

项目名称：平江县道路交通安全隐患整治项目

标题	内容
货物名称	平江县道路交通安全隐患整治项目
总报价/折扣/单价	5975238.77（元/%/元）
交货期	合同签订后90天内
服务要求	10分钟内响应，4小时内到达故障现场，解决故障时间不超过48小时。
保证金	0
备注	

注：据财政部令第87号第六十三条（四）报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的，投标无效。

6.2. 附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

采购代理编号: HNCMGK-2025-001 项目名称: 平江县道路交通安全隐患整治
项目

包名称: 包 1

分项项目名称	规格型号（或项目特征描述）	品牌/产地	单位	数量	金额（元）		备注
					单价	小计	
1 网络硬盘录像机一体化摄像机	DS-2DE7432HY4-D4/DS-7604N-YYDS3	海康/杭州	台	8	5654.47	45235.76	
2 抓拍系统	iDS-2VT882-HY840/iDS-TCV900-YYDS4	海康/杭州	台	49	11820	579180	
3 预警系统、电子测速仪	iDS-TCS40P-2YYDSHY/CSTXP-HYLYG4	海康/杭州	套	52	6949	361348	
4 服务器	DS-TP50-HYL	海康/杭州	台	15	7840	117600	
5 抱杆机箱、红绿灯控制主机机箱	DS-TAC100-YYG	海康/杭州	台	8	8694	69552	
6 信号机、交换机	XHJ-CW-GA-HK3-YYLG/DS-3E0509-SYH1	海康/杭州	台	21	1965.01	41265.21	
7 LED 显示屏	DS-D43A0CA-1PH	海康/杭州	m²	7.2	4674	33652.8	
8 信号灯、照明灯、LED 补光灯、频闪灯	YTR350-YYDSHY6\SSG400-HHY5\CXBG-1-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)\FX400-3-3YYDHY	海康/杭州	套	441	3460	1525860	
9 L 型监控杆、交通信号灯杆件	国产定制	定制/中国	套	20	10249	204980	

1 0	交通标志 牌	国产定制	定制/ 中国	块	264	675	178200	
1 1	其他安装 辅材及人 工	自有施工服务	联通 电信/ 中国	套/ 件/ 个	988 9	285	2818365	
投标报价（元）：							5975238. 77	具体单 项价格 见工程 量清单

备注：（1）本表应对应“开标一览表”按包填写。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

（3）如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

（4）投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按规定修改本表相应内容，~~否则，本表相应内容按投标报价修改比例进行调整。~~

投标人名称（盖单位章）：中国联合网络通信有限公司岳阳市分公司、中国电信股份有限公司岳阳分公司联合体

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：古国政

日期：2025 年 6 月 10 日

开 标 一 览 表

项目编号：1000149670

项目名称：平江县道路交通安全隐患整治项目

标题	内容
货物名称	平江县道路交通安全隐患整治项目
总报价/折扣/单价	5983855.31（元/%/元）
交货期	交货安装完成时间为合同签订后90天内，质量要求达到相关产品国家或行业认定的合格标准。
服务要求	服务要求符合招标文件规定
保证金	0
备注	/

注：据财政部令第87号第六十三条（四）报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的，投标无效。



附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

采购代理编号: HNCMGK-2025-001

项目名称: 平江县道路交通安全隐患整治项目

包号: 1

包名称: 包 1

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	单位	数量	金额 (元)		备注
						单价	小计	
1	网络硬盘录像机、一体化摄像机	DH-806-AS DH-CP800WS	大华/浙江杭州	台	8	5677.75	45422	/
2	抓拍系统	DH-CP902	大华/浙江杭州	台	49	11838.78	580100.22	/
3	预警系统、电子测速仪	DH-1202WSP DH-ITASD-020RA	大华/浙江杭州	套	52	6951.96	361501.92	/
4	服务器	DH-ITSE1200	大华/浙江杭州	台	15	7806	117090	/
5	抱杆机箱、红绿灯控制主机机箱	DH-6UD XHJ-CW-GA-DHSL01	大华/浙江杭州	台	8	8687.5	69500	/
6	信号机、交换机	XHJ-CW-GA-DHSL01 DH-1000C-V	大华/浙江杭州	台	21	1963.81	41240.01	/
7	LED 显示屏	PH2	华荣/深圳	m²	7.2	4674.31	33655.032	/
8	信号灯、照明灯、LED 补光灯、频闪灯	DH-1100D DH-3202F CXBG-1-1-PS-A-DH-I TALE-060AA FS-3302D	大华/浙江丰视	套	441	3469.86	1530208.26	/
9	L 型监控杆、交通信号灯杆件	定制	定制/湖南	套	20	10314.7109	206294.218	/
10	交通标志牌	定制	定制/湖南	块	264	680.26	179588.64	/
11	其他安装辅材及人工	定制	定制/湖南	套/件/个	9889	285.09	2819255.01	/
投标报价 (元):							5983855.31	

备注: (1) 本表应对应 , 按包填写。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

(4) 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位章）：湖南新今品智能科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）

李莎

日期：2025 年 06 月 10 日



开 标 一 览 表

项目编号：1000149670

项目名称：平江县道路交通安全隐患整治项目

标题	内容
货物名称	平江县道路交通安全隐患整治项目
总报价/折扣/单价	5584911.56（元/%/元）
交货期	签订合同90天内
服务要求	按招标文件要求
保证金	0
备注	无

注：据财政部令第87号第六十三条（四）报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的，投标无效。



六、分项报价

附件 6-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：1、投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

2、附件“已标价工程量清单”按第五章第二节要求进行编制。

附件 6-2 分项报价明细表

分項報價明細表

采购代理编号: HNCMGJ-2025-001 名称: 平江县道路交通安全隐患整治项目

包号: 1

包名称 包

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	单位	数量	金额 (元)		备注
						单价	小计	
1	网络硬盘录像机、一体化摄像机	NVR301-S3	宇视	台	8	5334.3347	42674.6776	
2	抓拍系统	PKC2841-ZD	宇视	台	49	10821.63	530259.87	
3	预警系统、电子测速仪	SWP-ITP-TEP、定制	宇视、国产	套	52	6173.08	321000.16	
4	服务器	DVS5000	宇视	台	15	7244.93	108673.95	
5	抱杆机箱、红绿灯控制主机机箱	定制	国产	台	8	7565.25	60522	
6	信号机、交换机	定制、NSW3000-25GT1GP1GC-DT	国产、宇视	台	21	1899.33	39885.93	
7	LED 显示屏	MW7303	宇视	m²	7.2	4184.16	30125.952	
8	信号灯、照明灯、LED补光灯、频闪灯	定制	定制	套	441	3468.45	1529586.45	
9	L 型监控杆、交通信号灯杆件	定制	国产	套	20	10181.1	203622	
10	交通标志牌	定制	国产	块	264	653.93	172637.52	
11	其他安装辅材及人工	定制	国产	套/件/个	9889	257.45	2545923.05	
投标报价 (元) :							5584911.56	

备注：（1）本表应对应“开标一览表”，按包填写。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

（3）如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

（4）投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位章）：易阳正悦科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人（名字或印章）：尹建彬

日期：2025年6月9日

